*110, 1, 2.

Sacrifici pro peccato pontificis quis ritus, *26, 2. victimam pro pontificis peccato tota extra castra cremabatur, *ibid.*

quid ex eo discant sacerdotis nova legis, *12, 1 et seqq. eorum donum, sive quasi stipendum a Deo datum, erant victimas legales, *386, 2. item victimae spontaneae, *ibid.* et primitivae frugum, *257, 4. item oblationis ex votis, et primogenita animalium, 2. eorum officia erant quatuor, *100, 1; *204, 4. is inhibitus fuit luctus

mortuorum, *133, 2. tropologice id significat sacerdotem debere fugere peccata, *134, 1. eisdem inhibita ratio capit, *ibid.* quid hoc tropologice significat, 2. ministabant nudis pedibus in tabernaculo, 715, 1; 453, 2. qua de causa, 715, 1. Gentilium sacerdos idem fessus, *ibid.* 454, 2. sacerdotes novae legis quare non celebrabant nudis pedibus, 715, 2. eorum quatuor vestes, *297, 1.

sacerdotes, *ibid.* eorum temporalia quid significaverint, *ibid.* eorum uncia, 701, 1. quo rito consecrati fuerint, *702, 1, 2. eorum manus inungebantur, summo vero sacrae sacerdotis erat pecuniae inungere pedem, et quid hoc significat, 701, 1. in prima eorum consecratione obtutum fuit omne genos sacrificiorum, 702, 2 et seqq. amictio coram quid significat, 700. sacerdos minor consecratum pontificem, *704, 2. in consecratione eorum ceremonia quatuor servabantur, 705, 2. quibus de causis Deus eos noluerit habere agros, *288, 1, 2. erant judices in causa criminalibus,

Sacerdotis tunica vestimenta ritus, *673, 1. ejus vestimenta causa, dicitur primi quis vestis epulus? et secunda erat rationate, *673, 1. descriptor hoc, *ibid.* et seq. vestis vestis et tunica hyacinthina, 1. ejus descrip., *675, 2; 691, 1. quarta ejus vestis erat tunica linea, *674, 1. ejus descrip., *675, 2. quinta vestis erat zona, que erat duplex, *ibid.* eus descrip., 1. sexta ejus vestis erat tira, *695, 2. ejus descrip., *ibid.* ei erat linea tunica aurea, *693, 2. brevis vestis harum trup. regia, *692, 1. quod modo in eis vestis erat totus mundus, *ibid.*

Sacerdotum viri sancti multi refugerunt, ut S. Franciscus, S. Marcus, S. Antonius,

*145, 2.

Sacerdotum peccata non propalantur, *28, 1; 161, 1. eorum hereditas est Deus, *288, 1. debent habere rectam intentionem, *696, 1. debent esse casti, 698, 1; 701, 1, 2.

quod modo pro populo vite exemplo praelucere debant, 698, 1. quod modo esse debant uncti misericordia et alias virtutibus, 701, 1, 2. quodmodo tropologice Deo debent offerre pectus et brachium, 704, 1. pro honore Dei nulli parcent laboris, et haec de re exempla, *ibid.* 2. eorum et clericorum status est militia, *288, 2. in officio negligentes acriter perstringuntur, *386, 1. indigne communicantes a Deo quantopere puniti, *106, 1. eorum immunitas a vestigibus quam sit ratione consueta, *384, 2. debent esse iuste holocaustum, *38, 2. ceteris circumstantibus debent vigilare, *ibid.* sacerdotum holidiomorum oratio quoniam tempore Deo dispegit, *12, 2 et seq. omnis de causis esse sancti, quia in terris representant personam Christi, *144, 2. quia comparantur angelis, *ibid.* quia alio debent sanctificare, 1. non sunt mediatores inter Deum et homines, *ibid.* quia eorum munia sunt sanctissima, *145, 1. quia propria sanctitas deos est sanctitas, *145, 2. eorum vestis debet esse patientia, *44, 1. eorum status quam magne sit dignitas, egredie docuit Thomas Morus, *275, 2. sunt custodes populi, *204, 1. debent esse quasi pons inter Deum et homines, *686, 1. debent habere doctrinam et veritatem, *690, 2. debent esse interpres publica veritatis, *ibid.* debent esse simplicissima, et quasi ipsa sanctitas, *145, 1. Sacramenta vetera et sacrificia non justificatione ex opere operato, sed operantis, secus legis novae, *1, 2; *7, 2. Sacrificari olim in convivis solitudo, 371, 1. sacrificari sibi iussit Deus una tantum in loco roud Iudeis, idque sub pena capituli, et quare,

*110, 1, 2.

Sacrifici pro peccato pontificis quis ritus, *26, 2. victimam pro pontificis peccato tota extra castra cremabatur, *ibid.*

quid ex eo discant sacerdotis nova legis, *12, 1 et seqq. eorum donum, sive quasi stipendum a Deo datum, erant victimas legales, *386, 2. item victimae spontaneae, *ibid.* et primitivae frugum, *257, 4. item oblationis ex votis, et primogenita animalium, 2. eorum officia erant quatuor, *100, 1; *204, 4. is inhibitus fuit luctus

INDEX RERUM MEMORABILium.

thus, neque libamina, 2. sacrificium pro peccato mystice significat penitentiam et compunctionem, *30, 1. quid significat quod in hoc sacrificio offertur pro peccato principis huius, *23, 1. uare pra. et ecclesi plebeii capra, *ibid.* sacrificium ovis, furtus, columba pro peccato quod tropologice significat, *33, 1. carcerat etiam Gure, et quid hoc significet, 3. cerebus etiam Gure, et quid hoc significet,

*33, 1.

Sacrificii victimae pacifici quemam sit, *21, 1. dividetur in tres partes; adeps ejus et sanguis molochatur Deo, pectus et armis dexter creduliter sacrificant, reliqua caro laico offerunt, *ibid.* quid hoc mystice significat, *46, 1. debent hoc victimae esse hos, aves, aut capra, non avis, *21, 2. quid tropologice haec victimae significat, *ibid.* quid degeneris et tropologice haec in hac victimae significat, *22, 2. quid renes tropologice, *22, 1. quid canis ovis, 2. adhibebit etiam hoc sacrificio thus, *24, 2. victimae pacifica debet eidem dux comedti, et quare, quid hoc significet, *24, 2. rius immotabilis hijsus sacrifi ci, *24, 2.

Sacrificio (de) oritur solo in festis expiations, *103, 1 et seq. in circos pro peccato immotabilis significat Christum pallentem, et morientem in cruce, item immotabilit, *ibid.* item Barabbas postpositum, 2. tropologice quid tunc duo circi significant, *ibid.* in sacrificio cuiusdam circi haec victimae significat, 2. sacrificio cuiusdam circi, *19, 2. sacrificium etiam quod significat, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1. accessus beneficii in Dei laudes prouocant, 560, 1. Sancti sunt assimilant stellis sex de causis, 203, 1. et ob decem analogias, 62, 1 et seq. quanto in pretio habundat etiam in terra viventes, *225, 1. iis servient omnes creature, 360, 2. sunt columnae lucis, *223, 1. iis nulli est extitum, quia Deum oblique presentem habent, 444, 1. eos habere amicos quam bonum sit, 185, 1.

Saturni mensura quale genus, 222, 1.
Saturni uoxis amorem postpositus divino ad arrianismum sollicitatus, 102, 2.
Sauit de prophetat Balas, *329, 2.
Saxones olim quis penas in adulteros statuerint, 338, 1.
Scalp Jacob ad Deum superne incubuit, an inferne ad eam steterit, 335, 2. quid ea allegorie, tropologie et symbolo denotet, *ibid.* et seq. et 289, 2. *Vide Jacob.*
Scole etiam priscis fuerunt, 268, 1.
Scientia nos Deo facit simillimum, 101, 2. scientie varia propter Theologiam varis in Scriptura libris tractantur, 5, 2.
Scipio Minor quonodo castrensem disciplinam reparavit in exercitu Romano, 451, 1.
P. Scipio Africani post maxima spuma relata summa paupertas, 385, 1. quantum ipse solus reipublicam Romanam conculcerit, 481, 2. a patria ingratia in exilium actu quid dixerit, *264, 2.
Scribe Iudicorum in officio explicandi legem videntur successores senioribus a Mose electi, 345, 4. exorti sunt et Simeone, 393, 9. facte sparsi per omnes tribus, 364, 1.
Scriptura una potest habere diversos sensus litterales, 32, 3. ejus uerba non semper ad proxima sunt referenda, 29, 2. unde originem habeat, 2, 1. est ipsa Deus ad nos misa, *ibid.* solebat in templo iuxta Euchariastionis ponit, 2, 1. de ejus dignitate, necessitate et fructu, *ibid.* dat principia Theologiae Scholasticae, *ibid.* non alia tantum, sed eam nobis praecipue legere debemus, 3, 1. par cum multi Sancti concueri, 3 et seq. Scripturas nos quotidie legendo quonodo non haematur, ut olim missa, 4, 1. de Scriptura obiecto, et amplitudine, 2. ex universitas scientiarum, et mundus intellegibilis, *ibid.* illuminat tenebras intellectus nostri, 5, 1. ancillantur ei omnes scientiae, 2. est sol sapientiae, 6. est pharmaceuticum, 6, 2. est necessariae concionatorum, 7. non debet legi ab omnibus, 7, 1. de ejus difficultate, 2. de variis Scripturis sensibus, *ibid.* quae magis preualeat, *ibid.* quam fertili sit, 8, 2; 11, 1. doceat multis exemplis studium Scripturae semper in usu fusse omnibus etatibus, 8, 1. primus huic studio deitatis Moses, David et reliqui Prophetae, 9, 1 et seqq. Novum Testamento plurimi etiam Scriptura studio deitatis, 2 et seq. ad idem studium hortatur Christus, *ibid.* et SS. Patres, 10, 1. fuit hoc studium antiquissimum in monasteriis, 11, 1. vacavit ei gregis Theodore Studita, *ibid.* et Venerabilis Beata, *ibid.* Alcimus et SB. Benedictus Episcopus, 2. item Carolinus Magnus, *ibid.* quantopere hunc studio sit vacans, 12, 1. prima ad eam dispositio fuit ipsi cœbra lectio, *ibid.* secunda humilitas animi modestia, 2. tercia portus mentis, 13, 1. quarta oratio, 2. quinta est sanctus, 14, 2. circa Scripturam veterem uare fuere heres, 16, 2. doceat ejus auctoritas ex Mose, ex Propheta, ex Apostolo, ex Evangelio et ex sene Ecclesiast, *ibid.* ex decreto Dei, 17, 1. de variis ejus versionibus, ac primo de Interpretab, *ibid.* item de aliis, *ibid.* et seqq. cursus sceleris Testimoniis autoritas doceat ex ratione, 18, 2. ex variis veleris Testimoniis utilitatibus, 19, 1. ex ea cognoscimus mundi exordium, et Dei providentiam, *ibid.* uobis est nova, 21, 2. est figura novi, 21, 1. ejus summa fertilitas materialium, 21, 2. *ibid.* et seq.

Scriptura continet ductile et fusile in ratione velationis et id sculptilis, 240, 2.
Sedere ab mensa antiquius est quam accumbere, 372, 2. quando Deus sedea super Cherubim, 649, 1.
Segor mundi uris, 230, 2. fuit salvata a communione Sodomitarum, precibus Lot, *ibid.*
Secta a Jude primogenitura exclusa, 349, 1.
Sem quid significet, 4, 1. ejus beneficio, 462, 1. quam

terra regiom adierit, 462, 2.
Semiflui immunditia et purificatio, *06, 1. tropologie significant doctores et concionatores impures, vorhabens et importunus, *97, 1, 2.
Semini florus quid denotet tropologie, *99, 1, 2.
Semini numerus significant mortalia, *106, 2.
Senis honoratio septem de causis, *123, 1, 2.
Sennar qualis locus sit, et quid tropol gice significet, 173, 1.
Sensus quinque regibus assimilantur, 194, 4.
Sepelido mortuus ritus in locis conservatis quam antiquus, 386, 1.
Sechora uxoris circumcidit filium, 305, 1. quomodo pedes angelii teligeri decapabunda, 2.
Septenarius numero significant plenitudinem, *406, 1. est virgo sine patre et matre, *ibid.* est nodus rerum omnium, *ibid.* significant immortalia, *116, 2.
Septimus annus libertatis servorum erat status et communis, 609, 1.
Sepulcra Gentiles et Iudei habuerunt extra urbes, *297, 2. et seq. in ea incident erat mali omnis apud Gentiles, *ibid.* quare ea habent Christiani apud Ecclesias, 364, 1.
Scriptura una potest habere diversos sensus litterales, 32, 3. ejus uerba non semper ad proxima sunt referenda, 29, 2. unde originem habeat, 2, 1. est ipsa Deus ad nos misa, *ibid.* solebat in templo iuxta Euchariastionis ponit, 2, 1. de ejus dignitate, necessitate et fructu, *ibid.* dat principia Theologiae Scholasticae, *ibid.* non alia tantum, sed eam nobis praecipue legere debemus, 3, 1. par cum multi Sancti concueri, 3 et seq. Scripturas nos quotidie legendo quonodo non haematur, ut olim missa, 4, 1. de Scriptura obiecto, et amplitudine, 2. ex universitas scientiarum, et mundus intellegibilis, *ibid.* illuminat tenebras intellectus nostri, 5, 1. ancillantur ei omnes scientiae, 2. est sol sapientiae, 6. est pharmaceuticum, 6, 2. est necessariae concionatorum, 7. non debet legi ab omnibus, 7, 1. de ejus difficultate, 2. de variis Scripturis sensibus, *ibid.* quae magis preualeat, *ibid.* quam fertili sit, 8, 2; 11, 1. doceat multis exemplis studium Scripturae semper in usu fusse omnibus etatibus, 8, 1. primus huic studio deitatis Moses, David et reliqui Prophetae, 9, 1 et seqq. Novum Testamento plurimi etiam Scriptura studio deitatis, 2 et seq. ad idem studium hortatur Christus, *ibid.* et SS. Patres, 10, 1. fuit hoc studium antiquissimum in monasteriis, 11, 1. vacavit ei gregis Theodore Studita, *ibid.* et Venerabilis Beata, *ibid.* Alcimus et SB. Benedictus Episcopus, 2. item Carolinus Magnus, *ibid.* quantopere hunc studio sit vacans, 12, 1. prima ad eam dispositio fuit ipsi cœbra lectio, *ibid.* secunda humilitas animi modestia, 2. tercia portus mentis, 13, 1. quarta oratio, 2. quinta est sanctus, 14, 2. circa Scripturam veterem uare fuere heres, 16, 2. doceat ejus auctoritas ex Mose, ex Propheta, ex Apostolo, ex Evangelio et ex sene Ecclesiast, *ibid.* ex decreto Dei, 17, 1. de variis ejus versionibus, ac primo de Interpretab, *ibid.* item de aliis, *ibid.* et seqq. cursus sceleris Testimoniis autoritas doceat ex ratione, 18, 2. ex variis veleris Testimoniis utilitatibus, 19, 1. ex ea cognoscimus mundi exordium, et Dei providentiam, *ibid.* uobis est nova, 21, 2. est figura novi, 21, 1. ejus summa fertilitas materialium, 21, 2. *ibid.* et seq.

Scriptura continet ductile et fusile in ratione velationis et id sculptilis, 240, 2.
Sedere ab mensa antiquius est quam accumbere, 372, 2. quando Deus sedea super Cherubim, 649, 1.
Segor mundi uris, 230, 2. fuit salvata a communione Sodomitarum, precibus Lot, *ibid.*
Secta a Jude primogenitura exclusa, 349, 1.
Sem quid significet, 4, 1. ejus beneficio, 462, 1. quam

Specula olim ex are fieri solita, 754, 2. ex speculis mulierum factum labrum genuum tabernaculi, *ibid.* et haec ei inserta, *ibid.*
Sextarius Indicus an fuerit equalis Attico, *93, 1.
Senus in uero quibus signis discerni potest, 434, 1.
Sertia Cottignola quid responderit generis obscurioris exprobanti, 89, 2.
Sibylla an fuerit in arca, 441, 1. Sibyllam esse Kalabram aliqui consent, *ibid.*
Sichinites occidente ob stuprum Dina varie peccaverunt filii Jacob, 347, 1.
Siclus an alias fuerit ponderis, alias moneta, 716, 1. sicut prefigur figura, 712, 1. an sicut saecuor item cum communis, 713, 1. sicut sanctuarii quis sit, 324, 1.
Sileni imagines quae dicuntur, 755, 1. Silenus quam sit præstans res, 558, 1.
Silverus qui ex quanto pro Dio fuerit passus, 704, 1.
Simeon quid significet, *295, 1. symbolice est dolor peccati, 399, 2. cur postea per fratribus cateris a Josepho ligetur, 369, 1. de benedictione Simeon, 393, 1. ex eo orti sunt Scribe et Pharisæi, 2. ejus tribus valde decepit, et unde, 347, 1.
Simeon Stylius quonodo per Scripturam conversus, 4, 1. ejus mira jejunia, 631, 2. per orationem vari patravit miracula, 711, 1. ejus continentia octuram, *22, 1. fuit columna lucis, 552, 2; 323, 1.
Simplicia et unius perfecta in Deo est, *322, 1.
Simpliciter ridens fratris sui Stylius Eusebius quonodo a Deo punitus fuerit, *258, 1. 2. simplicia, quantum duplicit cordis opponitur, commendatur, 123, 1.
Sina qualis mons, unde dictus, in eo contingant octo mirabilia, 451, 1.
Sisôni in capitilli quid sit, *326, 1.
Smaraegdi gemma in rationali pontificis significat Judam Patriarcham, et Joannem Evangelistam ab virginitem virarent, 682, 1.
Socialis vita varia commoda et laudes, 467, 1.
Socialitas Jesu charitas in exteris genibus convertentur, *194, 2. cum apostrophe et adhortatio, ut in capitulo simili ore perget, *ibid.*
Socratis invicta patientia, 671, 1.
Sodoma fugere quid sit tropologie, 229, 1.
Sodomie pena etiam veteribus fuit ignis, 231, 1.
Sodomitarum fuit quintupliciter peccatum, 191, 1. quonodo percussi cœstæ, 223, 2. quid has cœstæ tropologie significat, 229, 1. omnes fuerant mortui impenitentes, 231, 2.
Sodomitarum clamor quid sit, 228, 2.
Solis quantitate sit magnitudo, et distans a terra, 60, 2. sollem novum quonodo Deus fuet in resurrectione, 59, 1. in qua parte soli sit profectus, *ibid.* quonodo sit in signum, 2.
Soliditudo amator cum Deo colloquitor, 630, 2. et sequitur ea ap si acquiruntur sapientia, 259, 2. ejus enim et insignia bona, 450; 1. camdoni multii viri principes adamantur, secedentes a curis regni, 2.
Solliciti ita debemus esse de temporalibus, ut Deo tolli confidamus, et humano praesidia etiam non negligamus, 311, 1, 2.
Somni justorum quales, 385, 2. somnus non totus corpori inducendus, 393, 1.
Somnia duorum eunuchorum in carcere Egyptio, 356, 1. somnia Phariseorum, 359, 1. ex somnis an licet divinare, 356, 1. ex suis triplicia, *ibid.* ex somnis naturalibus, et ex suis que a Deo immunitur, licet divinare, *ibid.* ex quonodo Deus revelat, 2. non sunt vane mortuorum observanda, *125, 1. sunt visa nocturna et quasi nubes, *ibid.* corundum vanitas, *ibid.* illis multo tribus habentur, *ibid.*
S. Swiherli sanctitas declarata per fulgorem, *233, 2.
S. Symphorianus adolescent Martyr a matre jussos colum considerare, 61, 2.
Synodus magna quando a Judæis celebrata, cui prausit Daniel, *345, 2.

Syria unde Aram hebreice, id est Armenia, vocata, 925.
2. est multipes, et longe lateque patebat, *ibid.*

T.

Tabernaculi nomina quae sint hebreice, et eorum ratio, 707, 2. ejus introitus describitur, 672, 1. eo perfecto, que et quam ingentia dona oblati a principibus populi, per Moses immolata, *225, 1. partum ejus longitudi, latitudo et altitudo 655, 1. ejus divisio, *thid.* factus erat utrique ex viginti tabulis scism inauratis, *ibid.* quid hoc allegorice significet, 655, 2. tegulatur undique quatuor vels, et erat obscurum, 655, 1. antea habebat atrium, 2. erat atrium hoc duplex, primum laevorum, alterum secundorum, *ibid.* 1; 668, 2. quantum in priori parte tabernaculi fuerit, 655, 2; 668, 2. quantum fuerit potissima et tuncfissima pars tabernaculi, 655, 1. in proximam ejus partem intrabat quotidie sacerdos, in latiorem solas pontifex semel in anno, *ibid.* ipsum cum suo arte significat Ecclesiam, et fidicis Christi, 656, 655, 2. atrium ejus significat incipientes, 655, 2; 669, 1. Sanctum significat perfectores, 655, 2. ali per hoc intelligent statim Religionem, 2. Sanctum sanctorum significat colum, *ibid.* que de tabernaculo dicuntur, accommodante proportionaliter anima sancta, 656, 2. de seguis, et quatuor opercularis tabernaculi, 659, 2 et seq. hinc operumquatenus opercularis opercularis tabernaculum, *ibid.* quid hinc mystica significat, *ibid.* tabernaculum erat templum mobile, 657, 1. cortinus ejus erat Cherubini intexti, 2. de velu quod erat in tabernaculo, conditione, latitudine, expansione, etc., *ibid.* 1 et seq. de dispositione sagitorum cincinorum in eo, *ibid.* quid tropologice cortina et velum significent, 658, 2. tabula ejus quales et quanta fuerint, 659, 1. quid allegorice significent, *ibid.* quid fuerit numero, 661, 1. et quid allegorice significent, *ibid.* vestes tabernaculi, 661 qui hinc mystica significent, *ibid.* de vel dividente Sanctum a Sancto sanctorum, *ibid.* mystica significat fidem, *ibid.* et Christi humanitatem, *ibid.* secundi velu sancti operari descriptio, 663, 2 et seq. ad constructionem tabernaculi quam ingens summa fuerit contributa, 758, 1. quanto tempore in ejus constructione laboratum, 761, 2. ejus architecte, 719, 1 et seq. quid significet, *ibid.* quoniam id Deus fieri sub per Moyensem insisset, 760, 1, 2. quatuor ejus coloris et materia quid symbolicum significarent, 658, 2. alii tabernaculi descriptio, 668, 4. ambe habebant tabernacula, *ibid.* erat sub dia, 2. atrium unde dicatur, *ibid.* habebat etiam sub vel, *ibid.* atrii longitudi, latitudo, et altitudo, *ibid.* erat quasi temnum populi, *ibid.* immundi non poterant illud ingressi, *ibid.* ejus cumulus erant sexaginta, 670, 1. quid hoc volumen tropologicum significaret, 2.

Tabernaculorum (festum) quando Judei celebraverunt, 158, 2. testabant in eo citrum, palmas, myrram et salices, *ibid.* quid hoc festum mystice et allegorice significet, *ibid.* etsq. ejus fetae descriptio, origo, causa, 157, 2. Tabernaculum quadrupliciter in Scripturis accipitur, *107, 1. item alias tripliciter, 672, 3; *7, 1. Tabula legis erat scripta ab utraque parte, 726, 1. ob eius fractas fuit indicatum Ieronimus, *ibid.* dum tabula legis continetur et deinceps charitatis prima Dei, secunda proximi, 720, 2. Taciti historici mendacium de Jadeorum nomine, et absintia sua, 537, 2. Talentum Hebreorum confinebat tria milia siclorum, 756, 2. talentum duplex erat habuerunt Hebrei, *ibid.* talentum auri valebat duodecim milibus coronatorum Francorum, 757, 4. talentum argenti tribus milibus flororum, *ibid.* talentum auri quo libris auri continebatur, *ibid.* talentum duobus emit Greci agros et vineas, *ibid.* Talionis lex justa, 613, 1.

5. Thaidis penitentis gloria in ore, *30, 1, 2.
Tarsenses et Cilices a quo originem traxerint, 166, 1.
S. Tarsille felix ex hac vita decessus, *321, 2.
Tarsi Cilicus natus unde dicta, 148, 1.
Taxiles qua arte Alexandrum sibi conciliavit, 320, 1.
Teuta domorum cur apud Judaeos erant plana, *478, 1.
Terebellum dictar maretrix quae se dicavit sacris impuris, *482, 1.
Tetzel erant sacra impudica, 2.
Templo rotunda veteres diu sive erigebant, *125, 2. templi vani in pauperes evocare interdum licet exemplum Sanctorum, 656, 2. templo Christianorum oliverant similiter tabernaculo Moysis, 657, 1. corum immunitus quatuor, et quatuor religiosi servanda, docteur mulius exempli *383, 1. cum violantes quatuor punit, *ibid.* et seq. ea ingressuri Christiani olim lavabant manus, 715, 1. templum unde dicatur, 658, 2. in templo quanta cum reverentia, silentio, religione versandum, mulier doctular, ex eo quod Deus Iusserit sibi fieri templum et tabernaculum in lege veluti, 658, 1; *12, 1. est domus Dei habitationis inter homines, 656, 1. est domus orationis, *ibid.* templo sunt reorum asyla, *ibid.* templo vocatur sanctuarium, *ibid.* Deus punxit violatores templi, *ibid.* in templo olim erant oracula, 2. etiam Gentiles templo reverenti sunt, *ibid.* Sancti tam veteris quam novi Testamenti templo venerati sunt, 2 et seq.
Templariorum cses ad tribunal citarunt Clementem V Pontificem, et Philippum Pulchrum regem Francorum, 155, 2.
Templo Salomonis tres partes, 655, 2. ad templum omnes in anno ascenderent tenebantur, et qui ab exco prevenirent, 624, 2.
Temporalia qui quadrant, muscas captant, *70, 2. temporalia Judas tantum in lege veteri promissa, *114, 1. corum concupiscentia et sollicitudo signum est inculcumentis, *24, 2.
Temporis quanta sit fugacitas et exilias, 481, 1. est vestigium aeternitatis, 60, 1. ejus mira velocitas, 61, 1. tempus est mensura operationis, non otii, *418, 2.
Tenebris super faciem abyssi an fuerint umbra colorum, 47, 1. Tenebra Egypti spissae, *Vide* Egyptus, tenebrae inferni quatuor, sive metuenda, 518, 2.
Tentat alter nos Deus, alter homo, 577, 2. tentare etiam alter dicitur Deus, alter diabolus, 243, 1.
Tentatio occulta est tropologice nocturnum somnum, *481, 2. tentationis species, et modi, 98, 2. tentationes carnis quae arte superande, 323, 1.
Ternarius numerus denotat Hebrei magnam copiam, *44, 2.
Terra et aqua unum globum efficiunt, 53, 1, 2. concavitates sub terra ad quid servant, 53, 1. *Vide* Creatio, cur locata in medio universi, 45, 1. terrae epiphila, 2. quam honeste sit mater, 55, 2. terra motus quo miraculo Constantiopolis cessaverit, 694, 1. quomodo dicatur germe, irasci, pollui, *118, 2.
Terra promissionis multissimum habuit urbes, *260, 1. quomodo dicatur stans incolas devorare, *261, 1. ejus fertilitas unde, *172, 1.
Terrena despicienda, 61, 1, 2. ex qui contemnunt significantur per ligatum lapidem, 683, 2. *Vide* Temporalia. Terribilis olim apparuit Deus ita ut eum videntes putarent se morituros, *421, 2.
Testamentum novum, et lex gratiae significatur mystice per Iesum tabarum, *159, 1. cur veteres harret, nonnulli vetus repudiarint, 16, 2. Testimenti veteris variae utilitatis, 10, 1, 2; 20, 2 et seq.
Testes falsi quonodo a Deo pusilli, exemplis multo docetur, *497, 2 et seq.
Testimonium falsum quam sit res fida et abominalis, 619, 1, 2.
Tetragonum et alii sacra facere jubebat Plato, 558, 4.

habebat cornu, *ibid.* differebat a claris aliis cornu saeculum, 2. tropologice quid significaret, 696, 1.
Thamar gravata tam studios problem a Iuda habere voluerit, 349, 1, 2. quonodo peccaverit astu inducendo Judam ad coitum, 347, 1. quonodo eam Judas punire voluerit, 3. cur fuisse iustior Iuda, 348, 1.
Thamus in Haran lapsus est in idolatriam, 311, 2; 180, 1. an pro multis saeculis Abraham extrae de Haran, 180, 1.
Themistocles in injuria suorum fuit constans, *242, 2. iniqua potenti omico morem non gessit, *245, 2. in malefactores suos fuit gratus, *246, 1.
Theodosius Gothorum rex fedus violans quis ponens deridet, 326, 2.
Theodosius poeta tragicus S. Scripturam profanans exitate perniciem est, 17, 1.
S. Theodori Studite lucubrationes in sacram Scripturam, 11, 1.
Theodosius rex Gothorum clericum apostolantem, morte cur affecterit, *324, 2.
Theodosius Imperator ad filios suos ultima verba, *51, 2. ejus cura pro bona filiorum educatione, 382, 1. receptio munitionis victoria quamprimum templum addit Deo gratias acturus, 590, 2. in laetitate se injuria nullam interrogavit, 265, 2. Justus filios suos staro coram Arsenvio praepotere suo, *128, 1.
Theodosius Junior sulam habuit velut scholam pietatis, 593, 2.
Theodosius versio in Daniele ab Ecclesia recipitur et admittitur, 17, 2.
Theologia mystica et symbolica que, 2. utriusque utilitas, *ibid.* Theologia Scholastica prius pars D. Thome, ubi in Scriptura continuatur, 6, 1. tertia pars ubi continetur, *ibid.*
Theonius Abbas orationes latrones reddit immobiles, 711, 1.
Theopompus vir illustris sacras historias orationes Graecas ornare votens, mentis turbatione punitus est, 17, 1.
Theristruus quid sit, 316, 2.
Thesauri sui sunt aer et aqua, *501, 1.
Thesauri quare nunquam barbam tondere voluerit, *126, 2.
Thesepsi seculare viri mira visio, 537, 1.
S. Thomas Apostoli in India templum et decimam mercium invectorum extremitum est, *200, 2.
Thomas Capivici punitio ob occisionem S. Bellinianum Episcopum Paduanum, *291, 1.
S. Thomas Aquinatis tria vota, 13, 2. fuit studio Scripturae summopere deditus, 18, 2. preece et Jepiono ejusdem intelligentiam est adeptus, 14, 2. ejus ait commentarius in Genesis, 37, 2. puer charianus comedens ostendit quam futura esset studiorum, 266, 2. in summis etiam occupationibus quotidie Missam celebrabit, 708, 2. mulierem lasciviam Titione a se effugavit, *343, 2.
Thomas Morus propositus amoris Dei amori uxoris, 248, 2. quam dilecta fuerit a municipio accipiens, 620, 2. ejus fama quam morata et docta fuerit, 471, 2. quonodo multum temporis orationi et meditationi impendebat, *226, 1, 2. quam eservi studii causas, studiorum in templo secordibus ministrabat indutus superpellicebatur, *275, 2 et seq.
Thuribula mystice significant corda Christi et Sanctorum charitatem, et desiderio celestium fumigantia, *106, 1. cui usui servient in tabernaculo Moysis, 649, 2.
Thurificatio ubi, et quando cepta, *16, 1. eam ignorantem veteres Romani, *ibid.* ejus auctor est Moses, *ibid.* Thus unde generetur, *16, 1. est symbolum charitatis, orationis et bonae fame, *ibid.* ipsum sacrificio minime imponebatur, *ibid.* communijure gentium Deo dicatum est *ibid.* non adhibebatur victimae pro peccato oblates, *34, 2. et seq.
Thymiamma, *Vide* Altare thymiamatis, thymiamatis compitio qualis erat, 716, 1, 2. quid tropologic and symbolicum significet, 2.
Tiere partitio veteris Testamenti describitur, 623, 2.

habebat cornu, *ibid.* differebat a claris aliis cornu saeculum, 2. tropologice quid significaret, 696, 1.
Tiberius II Imperator pietate sua ad imperium evagi meruit, 593, 2.
Tiburtium oleum est tota Italia celeberrimum, *17, 2.
S. Tiburtius Torquatum, qui cincinnatus, negavit esse Christianum, *126, 1.
Timus malorum impendentium adducit ad Deum, 328, 1.
Timor Dei quam insignes habeat fructus, *438, 2.
Tintinabula erant in vesta pontificis veteris, 691, 2. significabat predicationem Evangelii, 692, 1. quid ex auro fuerit quid mystice denotet, 2. talis mystica illuminatura plura recentar, *ibid.*
Tissaphernes Persarum rex fedus cum Graecis metu intumtem temere violavit, 336, 1.
Titulus rex quartus significat, 289, 2. hodie etiam Ecclesiam vocatur titulus, *ibid.*
Titus imperator ob suavitatem morum dictus est *delicia* orbi, 682, 2. fratrem Domitianum insidias sibi molientem non est ultus, sed tantum amice admovit, 739, 2. quid de Jerusalem expugnatione censeret, *865, 1.
Titus Latonam de stupro interpellans ab Apolline sagitta est confixus, 310, 2.
Titorum unde oritur, 511, 1.
Tonsura clericorum figura, et antiquitas, *220, 1. quid doceat Ecclesiasticos, *ibid.* in monachis quam sit antiqua, 2.
Topazius gemma in rationali politica significat Simonem, et S. Jacobus Apostolus ob celestem charitatem, 681, 1.
Torpor animi unde oritur, 865, 1.
Tragelaphus ex hircu et cerva nasclitur, *418, 2.
Tribunus dux post cladem quam generose Valenti Imperatoriam exprobant responderit, 590, 2.
Tribulationis quonodo hominem justum tentent, 243, 1. earum utilitas, 367, 2. cur eas Deus immunit sanctis in hoc mundo, 321, 2. sunt signa amoris Dei, 322, 1. non sedunt, sed purgant et perficiunt tribulatos, 2. perduunt eos qui in his non sunt patientes, patienter vero eas ferentes tuerunt, 433, 2.
Tribuni qui propriè dicuntur, 593, 2.
Tribunus duodecim principes significant duodecim Apostolos, *194, 2. ipse significant omnes fides Ecclesie, *196, 1. de duodecim tribuum dispositio circa tabernaculum, *198, 1. tribus quatuor primarie quia vexilla vel insignia habuerint in deserto, 2. tribus tres manentes trans Jordanem quid in rigida tropologia significant, *367, 1, 2. tribuum duodecim ordo cum prouidescerant, 201, 1.
SS. Trinitatis mysterium ad omnib[us] in lapidibus super quos Jacob Patriarcha dormivit, 285, 1. significatur in constructione tabernaculi, 719, * etiam in lega veteri innubatur, *422, 1. ex ipsa hominis creatione etiam intelligitur, 68, 2.
Tristitia quales sint, 537, 1. tropologice sunt demones, 160, 1.
Troja quando condita sit, 541, 1.
Tubarum festum unde ortum, que ejus causa, et tropologia, 156, 1.
Tubas duas artreas Deum praecepit fieri, *234, 1. qualis earum forma, *ibid.* significant allegoric duos Christi adventus, 2. item concionatores, *335, 1. tropologice duplex genus praedicationis usitatum in Ecclesia, *235, 1. iusta earum ululatum diversus Hebrei castra vel movebant, vel convocabantur, 2.
Tuiseco non fuit filius Noe, 155, 2.
Turcos, id est Germani, ortum habent ab Askener, 165, 2.
Turca unde oriuntur, 466, 1. iis licet fenerari Christiano, *483, 2.
Turris Eder, id est gregis, est iuxta Betlehem : est locus paucis uberrimus, 338, 2.

Turtur docet viduas continentiam post mortem maritorum,
65. 1.

Tyrannorum mors sepe violenta est, 562. 2.

Tyrsus ad Iudeam regum pertinuit, licet Salomon cum Hierusalem regi concesserit, *377. 1.

U.

Udo Marpurgensis Episc. impure vivens quas Deo peccaverit,

*341. 1.

Ugothi factionis Guelphorum principis insolentia secunda fortuna interitus, 724. 1.

Ultio qaz restrictione permissa fuerit Iudeis, *121. 2.

Quoniam nobis sit fugienda, ibid.

Urtico pontificis, sacerdotio, et regis erat diuersa, *135.

2. uincit molles puerstrigunt, 717. 2. haec de re

varia exempla prouferuntur, ibid.

Unguenti composito, quo sacerdotes consecrabantur, de scribitur,

715. 2.

Ur fece uela Chaldeae, dicta sic a cultu ignis, 180. 2.

Urbes muris olim apud Iudeam fore cincte, *178. 1.

Urim et Tummim in rationali olim furent, unde dicta,

688. 2. et seq. erant ei inscripta, ibid. quoniam eis rei literalis causa, 689. 3. item allegoria, 690. 1. et symbolica causa, ibid. item mortua causa, *482.

Ursini presbyteri sancta mors, *331. 2.

Usuram etiam damnaverunt Gentiles, *483. 4. fuit uita

lege Moysis, ibid. poterant enim Iudei erga Chamaenes exercere, et quiro, 2. hodie item possunt Christiani erga Turcas, ibid. vocatur morsus, 617. 2. *356. 2.

Usurari significatur per leporum, *71. 1.

Uvum quarundam enormis magnitudine in Asia nascen-

tum, et maxime Eucarpia, *329. 1. 2.

Uxor et concubina quae olim furent differentia, 263. 2.

in uxore licet etiam spectare pulchritudinem, 293. 1.

veteres solebant uxores emere, ibid. uxor malum est

cessuarum, quantum sit vir dolorum causa, *213.

uxorū maritos omnium exempla, 91. 2. uxori

est insignis Dei donum, 256. 2. exempla talium, ibid.

uxoris aliena concupiscentia veturat nono declo-

cepto, *419. 2.

V.

Vacca rufa mactatio ad lustrationem peragendum, *299.

symbolice significabat peccatorum. ibid. 1.

uit combusta etiam in deserto extra casta, *419. 1.

el quare extra casta, 293. 1. tauri immola Hierosolymis, *93. 1. ea allegorio et tropologicus quid significet, ibid. erat haec munda, sed cineres immundi, et mundantes immundos, 2. mittebantur ejus cineres ad omnes urbes, ibid. ritus expandi hoc cinere, *299.

1. allegorio haec aqua cinerialis significat sanguinem Christi et aqua iustitiae, ibid. cur die tertio et septimo immundus erat Iustibrator, ibid. non utuuntur Judei hodie hoc cinere, *396. 2. exhibeat haec aqua imundicias legales, *394. 1; *396. 1. 2. quoties haec ceremonia facta sit, an quotannis una tantum vacca fuerit immolata, *396. 2. et seq.

Valeus Imp. Arianus in causa fuit, ut sui in hunc suc-

cumberent, Deum huius sua ab iracundiam provocans,

599. 2. quam acriter ab Isacio Eremia corripuit sit,

ejusque mors, *462. 1.

Valentinianus III Imp. attentans uxorem Maximi patricii

ab eo via regno privatos, *341. 1.

Velum myptarum flammeari dicabatur, 237. 1.

Venator olim significavit prædonem, 167. 1.

Vera realia sepe accipient Hebrei pro mentalibus, vel

verbalibus, 25. 2.

Vero Dei quo senes præcipiatur nihil addendum, *705. 1.

Et seq. an hoc precepto veterunt traditores, ut va-

luerit hereticus, ibid. haec lex ceremonialis est, unde Ju-

do spectat, non Christianos, *483. 1. ex verbo Ibi addit aliquod, qui ei contrarium quid inducit, ibid. Item qui sum d ita vendit pto Del verbo, *405. 1. 2. Judei multa Dni verbo addiderunt, *404.

Venerundus XI Legionis rex qualiter penitentiam egerit et male habuit Episcopum Ovetensem Gudesteum, *385. 2.

Veritatis noilla magis per auditum, quam per visum acquiritur, 289. 1. ejus descrip. 393. 1. est temporis filia, cur in petri fundo latero, fingatur, 595. 2. ipsa quam præstans et pulchra sit, 690. 1.

Vespasianus Imp. unquanta redolentem officio privavit, 718. 2. calumniosus domino comprecesserit, *121. 1. suos officiales habuit ut spongias, quare, *65. 2.

Vespre agnus paschalis edetur, 578. 2.

Vestes fornicate viva terra infidebantur, *135. 2.

Vestes nostræ spirituales quoniam sint, *88. 1. 2. vestim luxus reprehendunt, ibid. vestis ex lana et linea fuit Iudeis vesta, et quare, *123. 2. ejus rei tropologicus causa, ibid. eas odoribus bonis imbure valde antiquum, 280.

2. vesti virili nisi feminam, et femina virum, olim Judæis inhibuit, *477. 1. tropologicus hujus rei causa, 2. cur id etiam Christians delectet, ibid. vestim mutat, est signum renovationis anni, 283. 1. eas scindere olim solerant lugentes, *56. 2. vestis polymita Josephi quid symbolico significet, 395. 1. 2. vestes unique conatas in habuerint Judæi, *85. 1. vestes matutinior sunt festiva, 378. 2. earum lotio in ritu mundanorum leprosus et significet, *93. 1.

votoris, 1. et est hominis mortalitatem, perfectio in quo consistat, 315. 2.

Victimis casis (io) miraculo exalabat omnis sanguis, et in ditorum carnis, *8. 2. debabant esse sine macula, *6. 2. eas occidentes imponerent eis manus, et quibus de causis, *7. 1. ipse jugularibant expange per modum crucis, et quare, *8. 1. victimas masculas debabant esse holocaustum, non vero sacrificium pacificum, ibid.

Vitius deus quis esset Romanus, *395. 2.

Vigilus Pontificis Imperatori iniqui petenti quam intrepide resistit, *277. 1. 2.

Vigilius Archiepisc. Mogontinus quam in sua dignitate modestus fuerit, 372. 1.

Vincens Ferrierus sola Biblia ad conciones sua efformatus legislet, 18. 1.

Vincentius Martyr omnia Daciāna tormenta generose desipit, 61. 1.

Vineam non ferendam diverso semine quomodo Deus precipiat, *478. 1.

Vinum prohibutum erat sacerdotibus sacrificatur, et quare, *57. 1. de alimento a vino morale, 2. cedem dominum esse clericum quam sit absurdum, ibid. de vini abstinentia documenta ex Gentilibus, ibid. vino abstinentiam bonitas aut diluvium, 73. 2.

Virga Myysis in columbam inversa quid significaret ad litteram, 482. 1. quid symbolice, ibid. quid allegorice, ibid. quid analogie, 2. quid tropologic, ibid. quid haec virga mirabilis sit operata, *468. 1.

Virgo variegata ad quadrum aspectum oves Jacob conceperat, quid tropologicus significet, 395. 1.

Virgines ut angel in celumib[us] prodeant, 572. 2. debent pro speculo habere B. Virginem, 755. 1. debent ornamenti sua ponere in mente, non in veste, ibid. earum choroi sunt exercitus, et militia Dei, ibid. sacerdotum veterum filie virgines fornicate puniebantur exortione ob simplicem fornicationem, *125. 2. olim tam virgines morte non puniebantur, ibid. Apud Romanos etiam Vestales virgines fornicate vive defodabant, ibid. virgo est holocaustum, et sacerdos Christi,

et sequitur, *11. 1.

Virginitatis commendatio, 659. 2. ejus naturalia indicia que, *479. 4. recte comparatur rubo, et quare, 453. 4.

significatur per smicragium,

681. 2.

Viri non debent sequi concupiscentias mulierum, *102.

2. virorum illustrium facta prærogatio ostensa, 366. 2.

Viribus (m) omnes semper tenentur progrexi, *378. 1; *508.

2. vera virtus necis finem, *374. 1. in ea qui non proficit, deficit, *374. 1. præx in virtute proficiendi est, per gratiam Dei, et nostram strenuam cooperacionem, *374. 1. 2. et nobis proponendo exempla Christi et Sanctorum, ibid. per examen conscientia seruum et crebrum, ibid. virtutes eliam odorem suum habent, 390.

2. ad eam via, ad eam exhortatio, ejusque encomia, 434. 2. 3. et seq. 2. et seq. in virtute proficiendi præx, *117. 1. unde dicta, 454. 1. in adversis crescit, 2. ordo virtutis ad perfectionem, *465. 1. virtus robor et potentia, 312. 2.

Vita hominis ex militia, *237. 1. vita nostra debet esse continua mortis meditatio, 278. 1. et assidua proficiencia in via virtutum, 374. 2. vita brevis nos mouet ut illam bone impendamus, 339. 2; 354. 1.

Vita activa et contemplativa significatur per duas sorores Jacob, 394. 1. contemplativa in quo prætest activa, 2. vita alterne patetris scriptio, 662. 1. vili prelio hec comparatur,

2. Vitalis Martyris propter tormenta Christum noluit negare,

Vitule inactio (de) pro homicidio occulito, *474. 1. et seq. quid allegorice hac virtus significari, 2. virtus, capra, aries ab Abraham in fidei immolata quid littoraliter, mystice et moraliter significat, *295. 1. 2.

Vivificare se in scriptis significat in vita conservare, *316. 2.

Vocula debent omnia esse quae sunt Pontificis, 693. 2. Vocari in Scripturis significatio esse, *355. 1.

Vocationum Del typs. et ordo, 474. 1. vocationis sua quae debet esse contentus, *276. 2.

Vocibus abstractis et concreatis quomodo Hebrei utinam utrorumque, *31. 1.

Voluntatis quam magnum sit dominium, 447. 1. voluntalibus nostris malis quomodo statutus diabolus, *112. 2.

Vocationis sepe est voluntatis contentus loco operis, *248. 1. Votum filii, vel uxoris quomodo poterat patet vel manius confirmare, et aut irritare, *359. 1. leges de votis, non tam ex iurius juris natura, quam pessimi votis, *262. 2. votum est spontaneo obligatio, respectu actus votantis, sed non respectu rei vota, *187. 1. res vota voto cherem debebant mori aut mortaliter aut civilitate, ibid. de votis apud Iudeos leges sancti Deus duodecim, que ex ordine referuntur, *183. prima lex erat in qua homo se vobebat servitu Dei, et tabernaculo; quandoque et erat redimendum, *183. 1. quid hoc votum allegorice significat, *184. 1. viri et mulier ex votantes quo prelio redimuntur, 2. servis quomodo poterat redimunt, ibid. secunda de animali Deo voto, si animal immolabatur erat, redimi non poterat, ibid. tercia de animali immundo, id redimendum erat prelio, *185. 1. quarta de votante domum suam, ibid. quinta de votante agrum, et quod modo est redimi poterat, ibid. 2. secula rursus de votante agrum, *186. 1. empioribus agri, non hares, eum redimebat prelio pro rata annorum usque ad jubileum, ibid. octava de primogenitis Deo

409. 2.

Zabulon quid significet, 209. 2. significat symbolice odium peccatorum, 398. 1. de benedictione Zabulon, 403. 1. 2. in terra Zabulon predicavit Christus, ibid. ex ea origine Apostoli, ibid. habitabant Zabulonites iuxta mari Mediterraneum, *350. 2.

Zacheus Eremi pestem a Cœsarea precib[us] averterit, 711. 1. Zaciaria pontifex casus a Ios[ue] rege, vindictam posens auditus est a Deo, *157. 2.

Zelenus justus fuit legislator, *396. 2. Zambrini princeps tribus Simeon ad Medianitatem intrans occidit in Phinees, *340. 2.